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V uosi 2023 on tuonut mukanaan paljon hyvää. Työ- 
tyytyväisyystutkimuksemme tulokset olivat edellis-
vuotta paremmat, ja Eepee olikin suurin nousija 

isojen organisaatioiden sarjassa edellisvuoden tuloksiin 
verrattuna. Meillä on panostettu työtyytyväisyyteen ja se 
näkyy myös tuloksissa.

S-marketeissamme on jatkettu upeita toimipaikka- 
uudistuksia, jotka samalla vievät kiinteistöjämme kohti 
hiilineutraaliutta. Eepee Autotalon iso uudistus on nyt 
kokonaan valmis. Autoileville asiakkaillemme lupaamme 
kaiken hoituvan sloganilla Autohuolesi kaikki heitä. Sähkö-
autoilijoille Eepee Autotalo tarjoaa 28 ABC-latauspisteellä 
paikkakunnan laajimman tarjonnan. Iso uudistus on myös 
se, että autonostosta saa nyt bonusta.

Market- ja liikennekaupassa sekä maralla on kouluttau-
duttu ja saatu todistuksia. Mukana olleiden ajatuksia on 
luettavissa haastatteluissa.

Eepeen konttori on muuttanut Seinäjoen keskustaan 
nykyaikaisiin valoisiin tiloihin.

Tässä lehdessä mieltä herkisti erityisesti kaksi juttua; se, 
että meillä on nyt defibrillaattorit jokaisessa toimipai-
kassamme sekä Tiina Rinteen hyväntekeväisyyspyöräily 
syöpälasten hyväksi. Defibrillaattorihankinnat mahdollis-
tavat toimipisteemme lähellä sairauskohtauksen saaneen, 
asiakkaamme tai työkaverimme hengen 
pelastuksen. Rinteen pyöräilyllä 
puolestaan kerätään varoja ää-
rettömän tärkeän asian hyväksi 
polkemalla Etelä-Pohjanmaalta 
Pariisiin.

Eepeen 120-vuotisjuhlinta jat-
kuu. Katso edut ja tapahtumat 
eepee.fi/120. Tämän lehden 
takakannessa on syyskuun 
juhlastamme mainos.

Aurinkoista kesänaikaa kaikille!

asiakkuusjohtaja

TOIMINNAN 
TARKOITUS

Teemme yhdessä 
paremman 

paikan elää.

ARVOT
Olemme asiakasta varten.

Kannamme vastuuta ihmisistä ja ympäristöstä.
Alueellisuus on meille tärkeää.

Toimimme tuloksellisesti.
Uudistamme jatkuvasti toimintaamme.

VISIO
Hyötyä ja 

helppoutta
omasta 

kaupasta.
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Tässä 
numerossa
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Hävikkilaatikot 
ilmestyivät
myymälöihin

1/ ERÄS YSTÄVÄNI teki tämän saman 
reissun viisi vuotta sitten. Seu-

rasin häntä silloin sosiaalisen median 
kautta ja kiinnostuin aiheesta. Tämä on 
ensimmäinen kerta kun panostan näin 
paljon vapaa-aikaani hyväntekeväisyy-
teen. Työpaikallani on joustettu aivan 
mahtavasti sen auttamiseksi, että pystyn 
Pariisin pyöräilyni ja siihen vaadittavan 
harjoittelun tekemään.

2/ SYYSKUUN GAALASSA Suomen Team 
Rynkeby lahjoittaa keräämämme 

rahat avustusorganisaatioille Aamu 
Suomen Lasten Syöpäsäätiölle ja Sylva 
ry:lle. Minulla on eräs hyvä ystävä, jonka 
lapsi sairastui leukemiaan, sai terveen 
paperit ja tauti uusiutui. Hyväntekeväi-
syyskohde on siksikin erityisen tärkeä 
minulle. Itse olen saanut kolme tukijaa 
lahjoittamaan rahaa lasten vaikeiden 
sairauksien voittamiseksi. Yksi lahjoitta-
jista on Eepee.

3/ ME OLEMME treenanneet kahdeksan 
tuntia viikossa jouluun asti, siitä 

eteenpäin sitten 10 tuntia viikossa ja nyt 
keväällä jo 12. Syksystä lähtien olemme 
kokoontuneet harjoittelemaan koko 
Pohjanmaan ryhmällä yhdessä vuo-
roviikonloppuisin eri paikkakunnille. 
Kaikkien mukaan lähtevien edellytetään 
pyöräilevän vähintään 2 500 kilometriä 
ennen matkan alkua.

4/ VIIKON KESTÄVÄ noin 1 200 kilo-
metrin mittainen, ja seitsemästä 

etapista koostuva pyöräily Pariisiin 

Tiina Rinne on innoissaan, kun pyöräilyviikko Seinäjoelta Pariisin lähestyy 
jo kovaa vauhtia.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVA MATTI HAUTALAHTI

KUKA?
Ähtärin S-marketin apulais-
päällikkö Tiina Rinne polkee 
hyvän vuoksi Pariisiin.

KOSKA? 
Viikon pyörämatka heinäkuus-
sa ja harjoittelu aloitettu jo 
edellissyksynä.

KUINKA?
Team Rynkeby järjestää koko 
paketin. Itse voi kerätä tukijoi-
ta ryhmälle tai hyväntekeväi-
syyden kohteille.

MITÄ KUULUU?

Pyörällä Pariisiin 
syöpälasten hyväksi

heinäkuussa on koko organisaation 
historiassa 22. kerta.  Viime syksynä pel-
kästään Suomen Team Rynkeby lahjoitti 
keräämänsä 900 000 euroa vakavasti 
sairaiden lasten hyväksi. Tänä vuonna 
Pariisin polkee noin 250 suomalaista.

5/ UUSIOPERHEESSÄ on kotona koko 
ajan kolme minun alaikäistä 

lastani, koira ja vaihtelevasti viikonlop-
puisin ja muina aikoina mieheni kaksi 
lasta. Aikataulutus on ollut tosi suuressa 
osassa harjoitteluni mahdollistamiseksi. 
Mieheni ja myös lasten tuki on tietenkin 
ollut ehdoton edellytys, että olen voinut 
tähän näin paljon panostaa.

6/ JOS EI OLISI ennestään mitään pyö-
rävarusteita kokonaiskustannus 

olisi noin 4 000 euroa ja polttoainekulut 
ryhmäpyöräilyihin päälle. Itselläni vuosi 
maksaa noin 3 000 euroa. Mieheni tulee 
Pariisiin lentämällä ja jäämme sinne 
sitten pariksi päiväksi. Pyörä ja varus-
teet menevät huoltoautoissa takaisin 
Suomeen.

”VIIME SYKSYNÄ 
SUOMEN TEAM RYNKEBY 

LAHJOITTI 900 000 € 
VAKAVASTI SAIRAIDEN 

LASTEN HYVÄKSI.”

”MEILLÄ OMISTA 
PIDETÄÄN HUOLTA, 
EIKÄ KAVERIA 
JÄTETÄ.”

8

4

Eepeessä tapahtuu 
paljon ja hyviä asioita
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Marketkauppa

1.    S-MARKET MEGAKESKUS 117,3

2.   S-MARKET TEUVA 115,7

3.   PRISMA PUKEUTUMINEN 114,9

Liikennekauppa

1.    ABC JALASJÄRVI 113,2

2.   ABC KAUHAJOKI 112,8

3.   ABC LAPUA 110,5

Matkailu- ja
ravitsemiskauppa

1.    ORIGINAL SOKOS HOTEL 
         LAKEUS 173,6

2.   LAKEUS MATADOR 171,3

3.   LAKEUS AAMIAISET 164,3

Auto- ja
autotarvikekauppa

1.    UUDET AUTOT 130,4

2.   S-ETUHUOLTO 123,6

3.   VAIHTOAUTOT 106,7

TAMMIKUU–HUHTIKUU 2023

Toimialojen parhaat menestyjät 
viime vuoden vastaavan ajan-
jakson myynteihin verrattuna

TOIMIALOJEN

TOP

 3
PALAT

Hävikkilaatikot myymälöihin

SEINÄJOEN 
TANGOMARKKINAT 5.–9.7.
Tangokatu to–la 6.–8.7.2023
     S-Etukortilla 1 päivän lippu 44 € 

( 49 €)
     S-Etukortilla 3 päivän lippu 120 € 

(130 €)

RACE & ROCK FESTIVAALI 
VAUHTIAJOT 20.–23.7.
S-Etukortilla:
    1 pv festarilippu 74 € (79 €)
    2 pv festarilippu 112 € (119 €)
    3 pv festarilippu 129 € (139 €)
    3 pv GUEST-passi 175 € (185 €)
    2 pv ratalippu 33 € (35 €)

S-Etukorttialennukset ABC 
Seinäjoelta 13.7. saakka. 
Ticketmasterin ja Tiketin 
toimipisteistä sekä valikoiduista 
R-kioskeista 8.7. saakka.

VANHAN PAUKUN 
FESTIVAALI 28.–29.7.
S-Etukortilla liput portilta:
    1 pv lippu 38 € (40 €)
    2 pv lippu 70 € (75 €)

SEINÄJOEN 
KAUPUNGINTEATTERI
Xanadu (Törnävän Kesäteatteri)
     S-Etukortilla -3 € peruslipun 

hinnasta ke 12.7. klo 18
     S-Etukortilla -3 € peruslipun 

hinnasta la 5.8. klo 18
Norm: ennakkolippu 38 €, 
ovelta 42 €. Lippuja rajoitettu 
määrä.

Niin kuin taivaassa:
     S-Etukortilla -3 € peruslipun 

hinnasta pe 22.9. klo 19
     S-Etukortilla -3 € peruslipun 

hinnasta la 16.12. klo 13
Norm: ennakkolippu 57 €. 
Lippuja rajoitettu määrä.

RAVINTOLA TALRIIKISSA kokkina 
vuoden verran työskennellyt Carita 
Koivuniemi sai opinahjonsa Sedun kautta 
stipendin opintomenestyksestään. Yrittä-
jäliiton Henrik Bitte stipendirahaston 
apuraha on 200 euron suuruinen.

– Koululta soitettiin ja pyydettiin 
käymään siellä. Olin valmistunut 
ravintola- ja catering-alan perustutkinto 
kokin erikoistumislinjalta tammikuussa.

Koivuniemi aloitti Talriikissa vuosi sitten 
työharjoitteluun ja jatkoi kesätöihin. Sen 
jälkeen sopimusta jatkettiin oppisopi-
muksella niin, että viimeiset puoli vuotta 
opinnoistakin tuli täyteen.

– Olihan tämä iloinen yllätys Koivu-
niemi huudahtaa.

Apuraha 
Talriikin kokille

Peukkupussi on konsepti, 
jossa asiakas voi kaupassa 
asioidessaan valita kaupan 

oman muovipussin sijaan erillisen 
Peukkupussin, jonka myynnistä 
viisi senttiä ohjataan lyhentä-
mättömänä lasten – ja nuorten 
urheiluharrastuksiin koko Etelä-
Pohjanmaan alueella.

Peukkupussi on onnistuneesti 
pilotoinut tukijärjestelmän yhteis-
työssä Etelä-Pohjanmaan Osuus-
kaupan kanssa vuonna 2022, jolloin 
Peukkupussi-yhteistyön kautta 
jaettiin alueen seuroille yli 50 000 
euroa. Alueen seuroille kertynyt 
tukisumma vuoden 2023 kolmen 
ensimmäisen kuukauden aikana 
oli yli 25 000 euroa. Tämän vuoden 
tavoite Peukkupussi-yhteistyöllä on 
lahjoittaa yli 100 000 euroa lasten 

ja nuorten liikunnan tukemiseen.
Eepee on nyt laajentanut 

Peukkupussin myynnin koko 
toiminta-alueelleen. Peukkupus-
sissa on valmistettu 70-prosent-
tisesta kierrätysmuovista ja se 
voidaan palauttaa käytön jälkeen 
muovinkeräyspisteeseen.

– Meidän seuramme tukemi-
sessa Peukkupussi on ollut 
todella hyvä tuote. Olemme 
saaneet Peukkupussin avulla 
kerättyä hienon summan rahaa 
juniorityöhön, sanoo Kauhavan 
Helakiekon Jarno Passi.

Peukkupussin ja Eepeen tavoite 

100 000 €

E telä-Pohjanmaan Osuuskaupan Prisma, S-marketit ja Salet (pois 
lukien ABC Liikennemyymälöiden Sale-myymälät) alkavat torjua 
hedelmä- ja vihannesosastolla syntyvää hävikkiä uusilla hävikkilaa-

tikoilla kesäkuun puolivälistä alkaen. Eri puolilla Suomea suosioon noussut 
käytäntö on asiakkaiden suuresti toivoma.

Hävikkilaatikoihin kootaan myymälässä esimerkiksi hieman kolhiintu-
neita, mutta vielä käyttökelpoisia hedelmiä ja vihanneksia, jotka asiakas 
voi ostaa edullisesti 0,65 euron kilohintaan. Laatikoiden määrä ja sisältö 
vaihtelee päivittäin sen mukaan, millaisia hävikkituotteita heviosastolta 
kulloinkin löytyy.

Toimintatapa on ollut jo aiemmin käytössä 11 alueosuuskaupan alueella, 
ja kokemukset ovat olleet positiivisia. Laatikot käyvät myymälöissä 
nopeasti kaupaksi, ja niiden avulla saadaan tehokkaasti vähennettyä 
hävikkiä.

– Hävikkilaatikon ostaminen on helppo tapa tehdä arjen ekoteko ja 
samalla lisätä kasvisten osuutta omalla lautasellaan, sanoo Eepeen 
ryhmäpäällikkö Jussi Järvinen.

peukkupussi.fi

ABC-ASEMILLE SAAPUU kesästä alkaen 
tuhansittain uusia tarjottimia, jotka ovat 
yhdistelmä kestävää kiertotaloutta, 
kotimaista muotoilua ja käytännöllisyyttä. 
Uudet tarjottimet valmistetaan metsäteol-
lisuuden tähteistä. Täysin palvelleet vanhat 
tarjottimet kierrätetään osaksi liikennetur-
vallisuutta parantavia betonielementtejä.

Ekologiset tarjottimet

JUHLAVUODEN 
LIPPUETUJA
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PALKITUT

KUNNIAMERKKEJÄ EEPEELÄISILLE 
Tasavallan presidentti, Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan 
ritarikuntien suurmestari jakaa vuosittain kunniamerkkejä ansioituneille 
Suomen kansalaisille. 12.4.2023 kunniamerkki myönnettiin seuraaville 
eepeeläisille:

Suomen Leijonen ansioristi
Marika Koski, Ryhmäpäällikkö, Marketkauppa

Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali kultaristein
Alf Grannas, marketpäällikkö, S-market Teuva
Arja Hoikka, martketpäällikkö, S-market Megakeskus
Elina Jaakkola, marketpäällikkö, S-market Kivistö
Minna Kaski, ravintolapäällikkö Talriikki
Tina Vainionpää, liikennemyymäläpäällikkö, ABC Lapua

Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali
Jaana Pihlaja, resurssisuunnittelija, Marketkauppa
Päivi Potila, myyjä, S-market Alavus

Suomen Valkoisen Ruusun mitali
Mari Kivelä, tarjoilija,  Rosso
Hannele Kurkikangas, myyjä, S-market Lehtimäki
Pirjo Niemi, aamiaistarjoilija, Original Sokos Hotel Lakeus ja Vaakuna
Tarja Palo, myyjä, S-market Ylistaro

40-vuotis työansiomerkki
Marianne Smelov-Lahti, ilmoitustentekijä, AO-markkinointi

25-vuotis työansiomerkki
Marja-Leena Haaranoja, myyjä, Sale Karijoki
Kati Heikkinen, apulaispäällikkö, S-market Ylistaro
Ann-Christina Hevonkoski, ryhmäpäällikkö, Marketkauppa
Terhi Isoketo, myyjä, S-market Kauhava
Jari Kivimäki, myyntipäällikkö, Prisma Hyllykallio
Pasi Koivumäki, marketpäällikkö, S-market Ilmajoki
Erja Lammentausta,  myyjä, Prisma Hyllykallio
Tuija Leppäniemi, parturi-kampaaja, Prisma Hyllykallio
Anne Luhtala, apulaispäällikkö, S-market Vimpeli
Kirsi Nukari, myyjä, S-market Kivistö
Katri Rintaniemi, palvelupäällikkö, S-Pankki
Sanna-Mari Sipiläinen, myyjä, S-market Lapua 
Pirjo Tuokko, myyjä, Prisma Hyllykallio
Arja Vainio, myyjä, Sale Töysä 
Kaija Varvikko, liikennemyymälätyöntekijä, ABC Ilmajoki
Heli Yli-Mäenpää, parturi-kampaaja Prisma Hyllykallio

Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa 
onnittelee kunniamerkin saaneita

Kunniamerkin saajat (vasemmalta), takarivissä: Elina Jaakkola, Tarja Palo, Arja Hoikka, Minna Kaski, Alf Grannas ja Marika Koski.
Eturivissä: Tina Vainionpää, Mari Kivelä, Pirjo Niemi, Hannele Kurkikangas ja Päivi Potila.

25-vuotis työansiomerkkien saajat (vasemmalta): 
Jari Kivimäki, Ann-Christina Hevonkoski, Katri Rintaniemi, 
Kati Heikkinen, Pirjo Tuokko, Erja Lammentausta, Kaija 
Varvikko, Anne Luhtala, Kirsi Nukari, Heli Yli-Mäenpää, 
Tuija Leppäniemi ja Pasi Koivumäki.

KIITOSPUHE 12.4.2023

Kiitos työnantajalle

Sain kunnian esittää kiitokset työnantajalle kaikkien kunnia- ja 

työaikamerkkien saajien puolesta.

On hienoa olla täällä ja tässä tänään. Juuri nyt olen erityisen ylpeä 

ja onnellinen omasta kaupastani.

Vuonna 1903 Eepee syntyi vastatakseen ihmisten tarpeisiin hankkia 

laadukkaita tavaroita ja palveluja. Tänä vuonna 120-vuotias Eepee on 

edelleen olemassa asiakasta varten ja kantaa vastuun ihmisistä sekä 

ympäristöstä niin kuin Eepeen arvoissakin sanotaan. Tästä kaikesta on 

helppoa olla samaa mieltä. Ja tämä näkyy monella eri tavalla arjessa:

Eepee tukee alueemme nuorten ja lasten urheilua kannustajat-

ohjelman avulla, paikalliset tuotteet ja asiakkaiden toiveet ovat tärkeässä 

roolissa Eepeen valikoimissa, sähköautojen latauspisteitä lisätään jatku-

vasti lähelle arjen asiointia jne. Tässä vain muutamia esimerkkejä niistä 

upeista asioista mitä Eepeessä tehdään alueemme ihmisten hyväksi.

Me kaikki palkitut olemme antaneet merkittävän osan elämästämme 

Eepeen ja asiakkaiden hyväksi. Näiden vuosien aikana meillä on ollut 

paljon erilaisia työpäiviä, lukemattomia tapaamisia erilaisten ihmisten 

kanssa, on ollut onnistumisia, mutta myös haasteita ja aina ei ole ollut 

niin helppoa. Olemme kuitenkin saaneet olla luottavaisin mielin, sillä 

työnantajana Eepee on aina huolehtinut omistaan. Matkan varrella 

meitä jokaista on kannustettu, meihin on uskottu, meistä on välitetty, 

meidän tekemäämme työtä on arvostettu ja arvostetaan. Ja se tuntuu 

hyvältä. Lämmin kiitos siis työnantajallemme kaikkien meidän merkin 

saajien puolesta. 

Marika Koski

NIMITYKSIÄ

MARKETKAUPPA
Hannu Vastamäki aloittaa Sale 
Karijoen apulaispäällikkönä.

Marjo Jussinniemi nimitetään 
apulaispäälliköksi S-market Jurvaan.

Josefine Toivola on nimitetty 1.3.2023 
alkaen Sale Kaskisiin apulaispäälliköksi

Marika Kallioväli on nimitetty 
apulaispäälliköksi Prisma Raudan 
Kesäpihalle. 

Katri Parvi on nimitetty Prisma 
kassaosaston apulaispäälliköksi 
1.1.2023 alkaen. 

MATKAILU- 
JA RAVITSEMISKAUPPA
Anni Ylinen on nimitetty Original 
Sokos Hotel Lakeuden ravintoloihin 
vuoropäälliköksi 12.5.2023 alkaen. 

Eija Kaari on nimitetty alkavaan 
kesäsesonkiin Original Sokos Hotel 
Lakeuden ravintoloihin vuoropäällikön 
sijaisuuteen. 

Terhi Kellokoski ja Iida-Maria Sorvisto 
on nimitetty alkavaan kesäsesonkiin 
Ravintolamaailma Prisman vuoro-
päällikkö sijaisuuksiin.

Laura Ojanen on nimitetty Amarillon 
keittiön vuoropäälliköksi. 

Joona Ämmälä on nimitetty Amarillon 
salin vuoropäälliköksi.

Aleksi Simola on nimitetty 
Kauppatorin Aallon vuoropäälliköksi. 

Mikael Hämäläinen on nimitetty 
vuoropäälliköksi Original Sokos Hotel 
Lakeuden ravintoloihin. 

TUKITOIMINNOT
Konttoripalveluiden esimies Tarja 
Närvä on nimitetty laskentapäälliköksi. 

Taloushallinnon assistentti Katariina 
Lohilahti on nimitetty taloushallinnon 
asiantuntijaksi ja konttorityöntekijä 
Päivi Pulli taloushallinnon 
assistentiksi. 

HR-assistentti Sarianna Nyysti on 
nimitetty HR-asiantuntijaksi.

ICT-tukihenkilö Aki Perttu on nimitetty 
IT-asiantuntijaksi. 

Johdon sihteeri Sanna Marttala on 
nimitetty johdon asiantuntijaksi. 

PALAT

IPA 1

ABC ALAVUS
Petra Kaunisto 
Sari Metsoila

IPA 3

ABC ALAVUS
Tytti uusi-Pohjola

ONNEA IPA-PALKITUILLE

IPA on valtakunnallinen tunnustus, jossa palkitaan Hesburgerin Iloisen Palvelun Ammattilaisia.
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AJANKOHTAISTA TIIMI

Henkilöstötutkimus, jossa 
Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa 
menestyi erinomaisesti, mittasi 

organisaation työntekijöiden työtyytyväi-
syyttä. Eepee teetti tutkimuksen henki-
löstöllään syksyllä 2022. Vastausprosentti 
siihen oli huikeat 92,8.

– Eepee on aina pärjännyt hyvin 
työtyytyväisyyskyselyissä ja siitä syystä 
olemme olleet monesti aiemminkin 
kärkijoukoissa Suomen innostavimmat 
työpaikat -kilpailussa, kertoo Etelä-Poh-
janmaan Osuuskaupan HR-asiantuntija 
Sarianna Nyysti. 

Ei ole itsestään selvää, että isossa orga-
nisaatiossa henkilöstön vastaukset johta-
vat toistuvasti menestykseen kilpailussa. 

– Työtyytyväisyyskyselyssä on erilaisia 
aihealueita, joista osa on varta vasten 

Eepeelle räätälöityjä. Viime syksynä uusi 
aihealue kyselyssä oli osa-aikaisten työn-
tekijöiden sopimustunnit. Kyselyn avulla 
selvitimme tyytyväisyyttä tuntimäärään 
ja työn vastaavuutta odotuksiin, Nyysti 
selvittää.

Eepeen henkilöstön vastaukset kyse-
lyyn olivat hyviä. Tulos oli edellisvuotta 
parempi, mikä teki Eepeestä suurimman 
nousijan kilpailun isojen organisaatioiden 
sarjassa. Nyystin mukaan merkittävä osa 
tulosta on Eepeen jokapäiväinen arki. 

– Meillä toiminta on sujuvaa ja työnte-
kijät arvostavat osaamisen kehittämistä 
ja työhyvinvointia, sillä niihin meillä 
on panostettu. Meillä omista pidetään 
huolta, eikä kaveria jätetä. Tunnustuk-
seen johtaneeseen tulokseen on päästy 
pitkäjänteisellä työllä. Olemme onnistu-

neet panostamaan oikeisiin asioihin. 
Eezy Flow Oy toteuttaa henkilöstö-

tutkimuksen vuosittain sadoille suoma-
laisille organisaatioille, ja siihen vastaa 
yli 150 000 henkilöä. Etelä-Pohjanmaan 
Osuuskaupassa työskentelee noin 1 300 
henkilöä, joista suurin osa vastasi nyt 
tunnustukseen johtaneeseen työtyytyväi-
syyskyselyyn. 

Tunnustus jaettiin maaliskuussa Eezy 
Flown järjestämässä tulevaisuusseminaa-
rissa. 

Panostus 
työtyytyväisyyteen 
näkyy tuloksessa

Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa on saavuttanut tunnustuksen Suomen 
innostavimmat työpaikat 2022 -kilpailussa. Eepee oli suurin nousija suurten 
organisaatioiden sarjassa.  Kilpailu on PeoplePower-henkilöstötutkimukseen 
osallistuneiden yritysten välinen ja sen järjestämisestä vastaa Eezy Flow Oy. 
TEKSTI HANNA HATTAR KUVA JENNA KOIVISTO

Eepeen pääkonttori 
sijaitsee nyt Seinäjoen 
keskustassa

Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa 
tarjoaa hyvät kehittymismahdolli-
suudet henkilöstölleen. HR-asian-

tuntija Sarianna Nyysti kertoo oman 
urapolkunsa olevan esimerkki siitä. 

Työharjoittelu Eepeellä johti vakituiseen 
työhön ja sittemmin uudenlaisiin 
tehtäviin toimiston tiimin tultua 

tutuksi. 

KATSO VIDEO 
eepee.fi/news/eepee-on-saavuttanut-
suomen-innostavimmat-tyopaikat-
tunnustuksen

Etelä-Pohjanmaan 
Osuuskaupan uutuuttaan 
raikkaat toimistotilat 
toivottavat vierailijan 
tervetulleeksi Seinäjoen 
kauppatorin laidalle, 
Torikeskukseen.
TEKSTI HANNA HATTAR 
KUVAT MATTI HAUTALAHTI

EEPEE MENESTYI KILPAILUSSA

Topi Taittonen, Tuulikki 
Rutanen ja Aki Perttu 
(edessä) viihtyvät 
uusissa toimitaloissa.
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T oimiston tiimin muutto 
Hyllykalliolta, Prisman 
kakkoskerroksesta, tapah-
tui kahdessa erässä touko-
kuussa. Uusiin reilun 500 

neliön tiloihin muutti Eepeen toimistolta 
hieman vajaa 40 henkilöä.

Seinäjoen ydinkeskustassa sijaitsevis-
sa uusissa tiloissa kaikki pinnat uusittiin 
lattiasta seinien kautta kattoon. Sisus-
tuksen suunnittelussa apuna käytettiin 
ammattilaista, joka toi tiloihin tyylik-
kyyttä, Eepeen omia värejä, mutta myös 
lämmintä maanläheisyyttä eteläpohjalai-
sessa hengessä. 

– Näitä tiloja kutsumme Etelä-Pohjan-
maan Osuuskaupan pääkonttoriksi, 
kertoo hymyssä suin Etelä-Pohjanmaan 
Osuuskaupan talousjohtaja Tuomo 
Långnabba. 

Muutossa on historian havinaa, sillä 
edellisissä konttoritiloissa Hyllykalliolla 
toimiston väki työskenteli vuodesta 1986 
lähtien. Osuuskaupan vieraat tavattiin 
ohjata toimistoon marketin hyllyvälien 
kautta, mikä näytti toki oivalla tavalla 
Eepeen todellista toimintaympäristöä. 
Vuosikymmenten kuluessa tilat kävi-
vät kuitenkin ahtaiksi, tilojen tekninen 
käyttöikä alkoi olla tiensä päässä ja 
uusien toimistotilojen etsintä aloitettiin 
vuodenvaihteessa.

MODERNISSA TOIMISTOSSA 
ÄÄNET EIVÄT RAIKAA
Eepeen kehitysjohtaja Alexander 
Mäki-Rahko kertoo uudessa toimistossa 
työskentelevän monia eri tiimejä, kuten 
taloushallinnon, HR:n ja IT:n tiimejä, 
toimialojen tukihenkilöitä sekä mar-
ketkaupan johtoryhmä. Tiloista löytyy 
työpisteet myös marketkaupan valikoi-
ma- ja tavarahallinnon ammattilaisille, 
resurssisuunnittelun tiimeille sekä 
myyntipalvelulle. Toimistossa on myös 
vapaita työpisteitä niille, joiden työteh-
tävät kuljettavat henkilöitä vaihtelevasti 
kentän ja toimiston välillä. 

Seinäjoen Torikeskuksen sivusiivessä, 
F-rapussa, Eepeen toimisto sijaitsee  
viidennessä kerroksessa, jossa tilaa on 
näyttävästi läpi rakennuksen. Myös 
neljännessä kerroksessa eepeeläisiä työs-
kentelee pienemmissä tiloissa. Vierailijat 
otetaan vastaan viidennessä kerrokses-
sa, jossa jo aula on rauhallisen kutsuva 
kahviautomaatteineen ja miellyttävine 
sohvatuoleineen. Kaikkialla toimistossa 
askeleet ovat hiirenhiljaisia, sillä lattiaa 
peittää kokolattiamatto.

Toimistossa Eepeen tiimit jakaantuvat 
kahden hengen työhuoneisiin, joissa 
äänieristykseen on panostettu. Puhelin-
soitoille on rakennettu erillisiä koppeja ja 
modernin toimiston ratkaisuja edustavat 
myös kokous- ja vetäytymishuoneet sekä 
yhteinen iso taukotila. Sinne tiimien 
toivotaan kokoontuvat yhteisille lounas- 
ja taukohetkille. 

Yksi tärkeimpiä ja suurimpia muutok-
sia entiseen on kuitenkin luonnonvalo, 
joka uusissa tiloissa avautuu jokaiseen 
työhuoneeseen. 

– Entisiin tiloihin luonnonvaloa toivot-
tiin aivan erityisesti. Sen mahdollisuutta 
tutkittiin perusteellisesti, mutta tilojen 
sijainti Prisman sisällä ja lisäksi palotur-
vallisuus tekivät luonnonvalon saamisen 
tiloihin käytännössä mahdottomaksi, 
Långnabba taustoittaa.

Uusien tilojen etsinnän alettua katse 
kääntyi nopeasti Seinäjoen keskustaan, 
josta tiloja oli tyhjentynyt liiketoiminto-
jen muutosten myötä. 

– Lähellä nykyistä toimistoa on 
Eepeen omaa liiketoimintaa, kuten 

Vaakuna-hotelli, Talriikki- ja Amarillo-
ravintolat, joiden tilat Eepee omistaa. 
Karma toimii Seinäjoen Torikeskuksessa 
vuokralla ja samalta vuokranantajalta 
olemme nyt vuokranneet uudet toimisto-
tilamme, Mäki-Rahko kertoo. 

EEPEEN TUKI YDINKESKUSTAN 
VETOVOIMALLE
Toimiston sijainnilla Etelä-Pohjanmaan 
Osuuskauppa haluaa tukea Seinäjoen 
keskustan vetovoimaa. 

– Meillä on täällä omaa liiketoimintaa 

ja haluamme tukea keskustan kehit-
tymistä. Me uskomme, että Seinäjoen 
keskustaan kannattaa tulla. Kaltaistem-
me toimistotoimijoidenkin on hyvä olla 
täällä, Långnabba kuvailee. 

Yksi näkökulma toimiston sijainnis-
sa on se, että paikka sijaitsee lähellä 
rautatieasemaa ja Eepeen omia hotelleja. 
Vierailijoiden on helppo päästä junalta 
toimistolle ja vaikkapa majoittua hotel-
liin kokousten jälkeen.

– Kaiken kaikkiaan muutto uusiin ti-
loihin on iso kulttuurinmuutos, ei pelkäs-
tään tilojen vaan myös toimintatapojen 
kannalta. Nyt eri toimialat ovat toimis-
tolla lähempänä toisiaan. Se saa aikaan 
luonnollista vuorovaikutusta ja keskuste-
lua. Opimme toinen toisiltamme ja rajat, 
jotka ennen olivat ehkä selkeämmät, 
hälventyvät. Sitä haluamme, Långnabba 
tiivistää ajatuksia taustalta.  

Hyllykallion Prisman tyhjentyneisiin 
toimistotiloihin jäi edelleen hyvät kokous- 
ja koulutustilat, joiden käyttö jatkuu. Osa 
tiloista siirtyy Prisman oman, runsas- 
lukuisen henkilökunnan käyttöön. ●  

Eepeen 
tunnusvärit ja raikas, 

mutta maanläheinen ilme 
tekevät toimiston tilat 
miellyttäviksi. Lattioita 

peittää kokolattiamatto, 
joka tekee askeleista 

hiljaisia.

Luonteva vuorovaikutus eri tiimien kesken toteutuu nyt Eepeen uusissa toimistotiloissa Seinäjoen keskustassa. 

Erilaiset 
kokous-, työ- ja 

vetäytymishuoneet 
kuuluvat modernin 

toimiston tiloihin, jotka 
Eepeelle remontoitiin 

Torikeskuksen 
sivusiipeen.

Erillisissä puhelin- 
 kopeissa hauska sisus-

tuselementti ovat 
vanhat seinäpuhelimet, 
jotka koppeihin jätettiin 

muistona menneistä 
ajoista.

”NYT ERI 
TOIMIALAT OVAT 

LÄHEMPÄNÄ TOISIAAN. 
SE SAA AIKAAN 
LUONNOLLISTA 

VUOROVAIKUTUSTA 
JA KESKUSTELUA.”

Tuomo Långnabba

TIIMI TIIMI

eepeeläinen 1/2023  1110  eepeeläinen 1/2023



AJANKOHTAISTA

Eepee viettää 120-vuotisjuhliaan 
pääosassa työn merkeissä. Juh-
liin panostetaan kunnolla, sillä 
henkilökuntaa halutaan muistaa 

myös sillä tavalla.
– Loppukesästä pidämme isot juhlat. 

Koko henkilökuntamme on sen varmasti 
ansainnut, Eepeen toimitusjohtaja Hen-
rik Karvonen kiittelee.

Karvosen mukaan tärkein tehtävä 
juhlavuonnakin on huolehtia alueen 
asukkaiden päivittäistavarakaupan ja 
liikkumiseen tarvittavien palveluiden 

hintojen säilymisestä edullisina.
– Hintojen nousun vuoksi meidän on 

pidettävä elintarvikkeiden hintataso niin 
matalana kuin mahdollista. Meidän täy-
tyy olla kustannustehokkaita ja parantaa 
sitä myös jatkuvasti.

JÄRKEISTÄMINEN LUO TEHOKKUUTTA
Karvonen muistuttaa, että tehokkuus 
on suunnitelmallista ja järjestelmällistä 
tekemistä, jossa turha otetaan pois ja 
keskitytään olennaisiin asioihin. 

– Henkilöstön näkökulmasta katsottu-

na mitä tehokkaampaa ja järjestelmälli-
sempää toiminta on, sitä tyytyväisempiä 
ihmiset ovat töissä.

Asiakkaille tehokkuus näyttäytyy 
riittävinä tuotemäärinä kaikkina toimi-
paikkojen aukioloaikoina, myymälöiden 
siisteytenä ja sovituista asioista kiinni 
pitämisenä.

– Tämä lupaus pitää lunastaa joka päi-
vä uudestaan ja se vaatii joka päivä aktii-
vista tekemistä. Meillä on hyvä kulttuuri, 
joka mahdollistaa tuon toteuttamisen. ●

120-vuotiaan perustehtävä 
yhä tärkeämpää
Eepeen tehtävänä on nyt, jos koskaan, tarjota alueensa asukkaille edullista ruokaa 
ja muita näiden tarvitsemia palveluita.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVA MATTI HAUTALAHTI

Juhannuksena on Kristiinan-
kaupungin S-marketissa kaikki 
valmista.

– Pääsiäisen jälkeen rupesi rytisemään 
kunnolla, marketpäällikkö Henni Lyly 
muistelee remontin alkua.

S-market avattiin Kristiinassa vuonna 
2001 ja kylmälaitteet olivat osin alkupe-
räisiä. Niistäkin Lyly sanoo osan olleen jo 
lähtökohtaisesti käytettyjä.

”Kassapöytä ei jaksanut       
ihan loppuun asti”
Vaikka kaikkia uusia kylmäkaappeja ei pysty täyttämään 
takaa, uskoo marketpäällikkö työntekijöiden tottuvan 
pian ovellisten kaappien hyllytykseen.
TEKSTI JA KUVA HANNELE NORJA

AJANKOHTAISTA

S-MARKET KRISTIINANKAUPUNKI

EEPEEN PITOVOIMA työväestään on yksi samantyyppisten 
yritysten parhaita Etelä-Pohjanmaan alueella. Sitä 
Eepeen toimitusjohtaja Henrik Karvonen haluaa sekä 
jatkaa että parantaa entisestään.

– Eepee on iso yritys ja meillä on tiukoissa paikoissa 
pitkäjänteisempi tapa hoitaa henkilöstöpolitiikkaa. Ha-
luamme luoda tekijöillemme perusturvallisen tunteen 
työpaikan ja tulevaisuuden suhteen.

Viime vuonna Eepeestä tehtiin luottamus- ja maine-
tutkimus.

– Teimme siinä hurjan nousun ja olemme nyt valta-
kunnan kärkikastia luottamuksen ja maineen osalta. 
Tutkimus on kuluttajille tehty, joten se on meille erityi-
sen mieluisaa.

Useat Eepeen alueen S-marketeista ovat kaikissa 
mittareissa valtakunnallisen S-markettien listauksen 
kärkeä. 

– Siinä mitataan työ- ja asiakastyytyväisyyttä sekä 
tuloksellisuutta. Kun kävin kyselemässä yhdestä marke-
teistamme menestyksen salaisuutta, tuli kaikilta paikan 
työntekijöiltä sama vastaus; täällä tiedetään tarkalleen 
mitä täällä tehdään, Karvonen totesi. ●

Vakaa työpaikka 
luo luottamusta

– Kovilla ne ovat olleet. Viime kesänä 
ehdimme jo ajatella mahtavatko ne niitä 
helteitä enää kestää, Lyly sanoo.

Hän on tyytyväinen, että remontin 
yhteydessä uusittiin myös kassakoneet.

– Jouduimme, kahta viikkoa ennen 
uusien tuloa, huollattamaan vielä yhtä 
käytöstä poistuvaa kassakonetta. Se ei 
aivan loppuun asti kestänyt, Lyly nau-
rahtaa.

HAIPAKKAA ON PIISANNUT
Henkilökunta on pärjännyt Lylyn mukaan 
muutostöiden lomassa oletuksia parem-
min.

– Haipakkaa meillä on kyllä ollut, hän 
myöntää.

Koska remontti on vaatinut normaalia 
enemmän henkilökuntaa, on Lyly ollut 
tyytyväinen, että sitä on ollut myös saa-
tavilla. Kesätyöntekijöitäkin on pystytty 
palkkaamaan jo remontin aikana.  

Lyly kertoo, että joustoa ja hermoja on 
vaadittu kaikilta.

– Mutta nyt saamme sosiaalitilatkin 
uudistuksen myötä viihtyisämmäksi.

Remontin myötä myös Kristiinankau-
pungin S-market saa myymälään uutuu-
tena paistopisteen ja itsepalvelukassat.

Asiakkaat ovat Lylyn mukaan suhtau-
tuneet muutostöihin positiivisesti. He 
ovat odottaneet kärsivällisesti uutta ja 
hienoa. ●

Marketpäällikkö Henni Lyly on 
pitkän linjan eepeeläinen. Hän 
osallistuu kaikkiin myymälän 
töihin ja tulee hyllyttämään myös 
uusia kylmäkaappeja. Väliaikaiset 
kaapit (vas.) saavat vielä tovin 
viipyä uusien (oik.) rinnalla.

”REMONTIN 
MYÖTÄ MYÖS SAAMME 

MYYMÄLÄÄN UUTUUTENA 
PAISTOPISTEEN JA 

ITSEPALVELUKASSAT.”
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Mitään vanhaa ei jää
Jurvan S-marketissa 
remontti alkoi sähkötöillä 
tammi kuussa. Uudis-
tetun myymälän avajaisia 
vietetään kesäkuussa.

Myyjä Minna Vainionpää 
pääsee jo hyllyttämään 
uusia kylmä kaappeja 
Jurvan S-marketissa.

Vain ulkoseinät jäävät paikoilleen. 
Jurvan S-marketin henkilökun-
nalle on asiakkaiden lisäksi ollut 

välillä arvoitus, mistä mikin tuote löytyy. 
Myymälän uudistus toteutetaan uuden 
konseptin mukaisesti.

– Yhdessä olemme tuotteita asiakkai-
den kanssa etsineet, marketpäällikkö Piia 
Hahto nauraa.

Pienen paikkakunnan marketissa 
ollaan iloisia isosta ja hienosta muutokses-

ta. Remontin myötä valikoima kasvaa eri 
tuoteryhmissä ja mukaan tulee myös uusia 
tuotteita.

– Kun kylmäkaapit ovat nyt kaikki ovel-
lisia, ei kauppaan voi tulla enää vilvoittele-
maan, Hahto naurahtaa.

UUDEN OPETTELU MOTIVOI
Hahto iloitsee, että uusien palvelujen 
myötä henkilökunta pääsee opettelemaan 
uusia asioita.

– Paistopiste ja itsepalvelukassa tulevat 
meille uusina palveluina, hän sanoo.

Uusien ja päivitettyjen työkorttien 
myötä työnkuvaan saadaan vaihtelevuutta 
ja lisätään työn mielekkyyttä sekä työn 
arvostusta. 

– Näin meille kaikille tulee työstä 
monipuolisempaa. Meitä motivoi uuden 
opettelu, Hahto toteaa.

Hän sanoo remonttiajan olleen ”uuden-
lainen kokemus”. Tieto ihanasta palkin-
nosta, joka uudistetun yksikön myötä 
tulee, on pitänyt tunnelmat positiivisina.

– Henkilökunta on tsempannut lois-
tavasti ja olen todella ylpeä koko meidän 
henkilökunnasta. Tämä on ollut mahtava 
ponnistus ja olemme vieneet tätä yhdessä 
eteenpäin, Hahto kehuu. ●

TEKSTIT JA KUVAT HANNELE NORJA

Peräseinäjoen S-marketin market-
päällikkö Päivi Iloniemen mukaan 
asiakkaat eivät enää tulevana kesänä 

myymälässä palele.
– Kesällä saattoi välillä olla ongelmia, 

kun ihmiset tulivat hellevaatteissa viileään 
myymälään, Iloniemi muistelee.

Nyt tilanne muuttuu, kun vanhat kyl-
mälaitteet on uusittu ovellisiin. Myös kyl-
mäsäilytettävien tuotteiden tilat kasvoivat.

Remontti alkoi helmikuun lopulla. 
Ennen muutosryhmän tuloa uudistustöitä 
oli aloitettu jo tammikuussa myymälän 
ulkotiloissa. Myös varaston puolelle tehtiin 
muutoksia.

– Pihaan tulee myös sähköauton lataus-
pisteet, Iloniemi lisää.

YMMÄRRYSTÄ RIITTÄNYT
Henkilökunta on Iloniemen mukaan pär-

jännyt todella hyvin.
– Paljon kivuttomammin kuin alkujaan 

pelkäsimme, Iloniemi naurahtaa.
Hänen mukaansa myös asiakkailta on 

ymmärrystä riittänyt.
– Me kaikki tiedämme, että parempaan 

päästään, kun hetken kärsitään.
Remontin myötä uutena Peräseinäjoen 

S-Marketiin saadaan paistopiste ja itsepal-
velukassa. ●

Hetken vaiva 
vie parempaan
Vanhat kylmäkaapit palvelivat 17 
vuotta, myymälän avaamisesta 
asti tähän kevääseen. 

S-MARKET JURVA

S-MARKET PERÄSEINÄJOKI

”KAUPPAAN 
EI VOI TULLA ENÄÄ 

VILVOITTELEMAAN, KUN 
KYLMÄKAAPIT OVAT NYT 

KAIKKI OVELLISIA.”
Piia Hahto

AJANKOHTAISTA

Ryhmäpäällikkö 
Kimmo Mylläri 

vastaa uudistuksista 
ja kalusteista.

Kylmätekniikka pitää olla uusittuna vuoteen 2030 men-
nessä. Näin velvoittaa laki.

– Kylmälaitteissa tulee siirtyä ympäristöystävälli-
siin aineisiin. Kylmälaitteet muuttuvat hiilidioksidilaitteiksi, 
uudistuksista ja kalusteista vastaava ryhmäpäällikkö Kimmo 
Mylläri sanoo.

Tähän mennessä Eepeen myymälöistä on uudistettu hie-
man reilut puolet, noin 25.

– Kylmälaitteiden, valaistuksen ja lämmitysjärjestelmien 
uudistamisella voidaan säästää energiaa jopa 40 prosenttia 
aikaisempaan verrattuna. Varsinkin, jos rakenteet kestävät 
myös aurinkopaneelit katolle, Mylläri toteaa.

Hän sanoo kylmälaitteiden uusimista laajempien remont-
tien olevan kauaskantoista toimintaa.

– Pääsemme kunnollisilla remonteilla 15 vuotta eteenpäin, 
niin ettei rakennuksiin tarvitse kajota. ●

Säästöä jopa 40 prosenttia
Kylmälaitteiden lisäksi uudistetaan 
paljon muutakin.

Myyjä Anni Holma aloitti 
Peräseinäjoen S-marketissa viime 
kesänä kesätyöntekijänä. Pesti 
jatkui myös kesän jälkeen, joten 
hän oli töissä koko remontin ajan. 
Nyt on aika iloita valmiista ja 
uudistuneista tiloista. 
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A lahärmästä kotoisin oleva 
Jari Palo joutui aikanaan 
ensiksi päättämään, jat-
kaako perheensä kotitilaa 
vai lähteekö muille urille 

ansiotyön suhteen.
– Lähdin opintielle, olen saanut tehdä 

työurani täällä Etelä-Pohjanmaalla, ja sii-
tä olen onnellinen ja kiitollinen. On ollut 
hienoa tehdä tällä alueella töitä.

Vaasan Kauppakorkeakoulusta valmis-
tunut uunituore kauppatieteiden maisteri 
tuli 1980-luvun lopulla SOK:n kaupalli-
seen kenttäkoulutukseen. 

– Ensimmäinen vakituinen työpaik-
kani oli sitten tuon koulutuksen jälkeen 
Seinäjoen City Sokoksen johtajana, Palo 
muistelee työuransa alkua. 

Elämän kokonaisuus on sitonut Palon 
kotimaakuntaansa.

– Olen sitä joskus jonkun työtarjouk-
sen jälkeen kovasti pohtimaan, mutta 
olen nauttinut eri työtehtävistäni täällä, 
enkä kadu etten lähtenyt kokeilemaan 
toisten organisaatioiden tehtäviä.

VARATON OSUUSKAUPPA
1980-1990-luvun vaihteessa Osuuskaup-
pa oli käytännössä varaton.

– Silloin oppi kustannustehokkuu-
den merkityksen sekä säästäväisyyden. 
Osuuskunnan omaisuutta myymällä 
investoitiin tulevaan ja pystyttiin pelasta-
maan Osuuskauppa.

Palon seuraava pesti oli todellinen 
kaupallisen alan korkeakoulu, kun hänet 
palkattiin vetämään fuusiota, jossa Ilma-
joen Osuuskauppa liitettiin Eepeehen.

– Muutos oli iso, ja se opetti nuorta 
miestä monella tavalla. 

Vuonna 1995 myös ruotsinkielisen 

Uuden elämän alkuun
Eepeen kaupallinen johtaja Jari Palo on työuransa loppumetreillä. 
Pitkä, 35 vuoden ura saman työnantajan palveluksessa on ollut palkitseva.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVAT MATTI HAUTALAHTI

alueen Osuuskauppa Westbotnia liitettiin 
myös Eepeehen.

– Siellä tein päätöksen, jossa päätin 
puhua ruotsia alueen ihmisten kanssa. 
Halusin, että olemme fuusion alkuvai-
heissa ruotsalaisempia kuin suomenruot-
salaiset itse, Palo naurahtaa.

OPPIA 1990-LUVUN LAMASTA
1990-luvun lama Suomessa oli kokemus, 
joka ei unohdu kaupallisella puolella 
työtään silloin tehneillä.

– En oikein osaa sanoa, mitä siitä pi-
täisi oppia. Se on kuitenkin tärkeää, että 
jostain kasvua ja kauppaa on saatava, 
vaikka olisi kuinka vaikeat ajat. Inves-
toimalla tulevaan kasvuun ne velat ja 
kustannukset on katettava.

Palon mukaan pitää olla rohkea ja 
nähdä, että kasvun kautta on mahdollista 
päästä vaikeuksista eteenpäin ja nostaa 
itsensä kuiville.

– Ei koskaan saisi säästää itseään 
hengiltä.

IHMINEN TYKKÄÄ KÄYDÄ KAUPASSA
Verkkokaupan voimakas tuleminen ei 
pelota kivijalkakauppoja koko uransa 
rakentanutta Paloa.

– Ei verkkokaupassa ole muuttunut 
kuin käyttöliittymä. Kyllä minä selasin 
jo 50 vuotta sitten Anttilan ja Hobby 
Hallin postimyyntikuvastoja. Nyt tuo 
tietysti tehdään verkossa kännykällä tai 
tietokoneella.

Kokonaisuuden hallinta on Palon 
mukaan Eepeelle entistä tärkeämpää 
jatkossa.

– Kivijalkakauppa tulee pitää kun-
nossa, ja samalla pysyä verkkokaupan 
kehityksessä mukana niin käyttötavarois-
sa kuin elintarvikkeissa.

Maailman suurin verkkokauppa, 
amerikkalainen Amazon on jo valloitta-
nut Ruotsin. Palo ei pelkää, että Amazon 
syöksee Eepeen entistä kovempaan 
kilpaan. 

– Olemme ehkä vähän periferiassa 
heidän päämajastaan katsottuna. Mutta 
kuluttaja on kuningas, ja hän lopulta 
päättää, kuka kilpailussa pärjää.

Käyttötavaroissa kaikki halpa tulee 
nykyään Kiinasta, ja sitä vastaan on kovin 
vaikeaa taistella.

– Ihminen kuitenkin tykkää käydä 
kaupoissa, enkä oikein usko, että käyttö-
tavarakauppa kokonaan verkkoon siirtyy.

Ruuan hinnan suhteen Palo muis-
tuttaa ihmisiä Suomen tuottamista 
puhtaista elintarvikkeista. Ruoka on joka 
päivä välttämätöntä ja sen ei haluta vie-
vän kaikkia rahoja muiden hankintojen 
mahdollistamiseksi.

– Emme me varmasti pysty olemaan 
halvin maa eri elintarvikkeiden tuotan-
nossa. Verotus ja työvoimakustannukset 
pitävät siitä huolta.  Mielestäni puhtaasti 
tuotettu ja laadukas ruoka ei ole kuiten-
kaan Suomessa kallista. Siitä vain ei ehkä 
haluta maksaa tuota laatulisähintaa.

”KULUTTAJA ON 
KUNINGAS, JA HÄN 
LOPULTA PÄÄTTÄÄ, 
KUKA KILPAILUSSA 

PÄRJÄÄ.”

Jatkuu seuraavalla aukeamalla.
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P aikallisten sydänyhdistysten 
ja erilaisten hyväntekeväi-
syystempausten lahjoittami-
en defibrillaattorien rinnalle 
Eepee on hankkinut kaikkiin 

toimipisteisiinsä uudet helposti käytettävät 
laitteet.

– Ne on asennettu maalis-huhtikuussa, 
ja käyttökoulutuksia henkilökunnalle 
alamme järjestämään Teamsin välityksellä 
mahdollisimman pian sen jälkeen, Eepeen 
kehitysjohtaja Alexander Mäki-Rahko 
kertoo.

Henkilökunnan käyttökoulutusten 
lisäksi Eepee tulee järjestämään eri 
toimipaikoissa asiakkaille tutustumis- ja 
käyttökoulutuksia.

– Henkilökuntaamme on koulutettu jat-
kuvasti SPR:n turvapassikoulutuksissa, jot-
ka sisältävät myös defibrillaattorin käytön. 
Siinä mielessä osalle henkilökuntaamme 
tämä on jo tuttua jopa vuosien takaa.

Eepeen tavoite on, että jokaisessa työ-
vuorossa olisi henkilö, jonka ensiaputaidot 
olisivat koulutuksen kautta ajan tasalla.

– Myös sillä tavalla pystymme paranta-
maan turvallisuutta toimipaikoissamme. 

Koulutuksiin Eepee ohjaa henkilö-
kuntaansa systemaattisesti. Vuosittain 
ensiapukoulutuksen päivittää tai suorittaa 
noin 100–200 työntekijäämme.

– Aina kun ensiapukoulutus on vanhe-
nemassa, järjestämme niin, että sen saa 
uusittua.

YHTEENSOPIVIA LAITTEITA
Eepeen hankkimat laitteet ovat yhteenso-
pivia Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
ensihoidon käyttämien laitteiden kanssa.

– Käytännössä ensiapuhenkilöstön 
saapuessa paikalle he voivat kytkeä omat 
laitteensa suoraan meidän defibrillaatto-
reihimme.

Päivittäin Eepeen eri liiketiloissa on sa-
toja ja jopa tuhansia asiakkaita vaihdellen 
liiketilan koon ja tarkoituksen mukaan.

– Meillä liikkuu toimipaikoissamme 
jatkuvasti paljon asiakkaita oman henki-
lökuntamme lisäksi. Tämä on yrityksen 
perusturvallisuuteen liittyvä parannus, 
joka voi auttaa kaikkia eri toimipaikkojem-
me lähellä olevia ihmisiä.

Eepeen eri toimipisteiden aukioloajat 
ovat laajat, joten laitteet ovat senkin vuoksi 
hyvin saatavilla.

– Niitä ei ole sijoitettu mihinkään 
takahuoneisiin, vaan näyttävästi esille, 
että apua tarvittaessa ne olisi helppo saada 
käyttöön.

Tärkeää on myös, että laitteet ovat 
mahdollisimman helppokäyttöisiä. Niissä 
on sekä ääni- että kuvaohjaus, joka etenee 
ensiavun oikean antamisen järjestyksessä.

– Harvoin niitä laitteita tarvitaan, 
mutta kuten tiedetään, jos sydämen 
sairaus kohtaus tulee, niin avun olisi oltava 
mahdollisimman nopeasti saatavissa. ●

Kaikkiin toimipisteisiin defibrillaattori

Eepee on hankkinut jokaiseen toimipaikkaansa 
defibrillaattorin, jonka käyttö ensiavussa on helppoa 
joko ääni- tai kuvaohjauksen avulla.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVA MATTI HAUTALAHTI

Loppuvuoden aikana eläkkeelle jäävä Jari Palo aikoo 
aloittaa vapaa-aikansa suvun kotitilan tekemättömi-
en töiden tekemisellä.

– En ole tehnyt mitään sitovia tai kiveen hakattuja 
suunnitelmia. Elän vain tätä päivää ja yritän elää sitä kuin 
viimeistä päivää, sillä huomisesta ei voi tietää. Mutta jos 
olen terve, niin kotitilalla riittää aivan varmasti ajanvie-
tettä.

Meri on ollut aina meren tuntumassa kasvaneelle 
Palolle todella rakas. Ensimmäisen veneen Palo hankki jo 
20 vuotta sitten.

– Olen asunut osittain jo viisi vuotta Lounais-Suomes-
sa, Naantalissa. Siellä on puolisoni vielä muutaman vuo-
den työelämässä ja veneeni, jolla aion viihtyä varsinkin 
kesäisin entistä enemmän.

Hetken eläkepäivien suunnitelmia mietittyään Palo 
huomaa niiden oikeasti lähestyvän kiivasta vauhtia.

– Kyllä se muutos varmasti on aika iso. Nyt sitä alkaa 
ehkä jo vähän aavistamaan. ●

”TOIVOTAN KAIKILLE 
EEPEELÄISILLE 
TSEMPPIÄ TULEVAAN 
TYÖHÖN. TEHDÄÄN 
ETELÄ-POHJANMAASTA 
ENTISTÄ PAREMPI PAIKKAA ELÄÄ.”
Jari Palo

Veneilylle aikaa

”TAVOITE ON, 
ETTÄ JOKAISESSA 

TYÖVUOROSSA OLISI 
HENKILÖ, JONKA 

ENSIAPUTAIDOTOLISIVAT 
AJAN TASALLA.”

AJANKOHTAISTAEEPEELÄINEN
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AJANKOHTAISTA

P alveluilla on kova kysyn-
tä. Ja tuohon kysyntään 
Eepee Autotalolla on nyt 
uusittujen tilojen puitteis-
sa tarjota vaihtoehtoja en-

tistä laajemmin.
– Kaikki tarvittavat palvelut, katsas-

tus, huolto, varaosat, fiksaukset ja pesut 
automyynnin lisäksi ovat nyt kokonai-
suudessaan tarjolla saman katon alta, 
toimialajohtaja Juhamatti Aronen 
sanoo.

Kiinteistöuudistuksen lisäksi Eepee 
Autotalon pihalta löytyy 28 sähköauton 
ABC-latauspistettä. 

– Se on paikkakunnan laajin, Aronen 
toteaa.

Hän sanoo asiakkaiden löytäneen 
palvelun hyvin.

– Tulet sitten Eepee Autotalolle tai 
Prismaan asioimaan, on auto helppo 
jättää ABC-latauksen pisteelle latautu-
maan.

Kaikki on nyt valmista
Käyttövoimauudistuksessa Eepee Autotalo oli hereillä hyvissä ajoin ja henkilökuntaa 
on koulutettu jo vuosia. Osaaminen on Harjun mukaan ajan tasalla.
TEKSTI HANNELE NORJA KUVAT MATTI HAUTALAHTI JA JENNA KOIVISTO

ÖLJYISISTÄ TYÖHANSKOISTA 
VALKOISIIN HANSIKKAISIIN
Laajalla kiinteistöuudistuksella varmis-
tettiin myös käyttövoimauudistuksen 
vaatimat muutokset. 

– Sähköautojen huolto on oma maa-
ilmansa. Vaatimuksia huollon suhteen 
asettavat niin autojen valmistajat kuin 
lainsäädäntökin, autokaupan johtaja Ari 
Harju toteaa.

Käyttövoimauudistuksessa Eepee 
Autotalo oli hereillä hyvissä ajoin, ja hen-
kilökuntaa on koulutettu jo vuosia. Osaa-
minen on Harjun mukaan ajan tasalla.

– Ja nyt myös puitteet ovat kunnossa, 
Harju iloitsee.

Auton huoltajien öljyiset käsineet 
ovat Arosen mukaan jo osin vaihtuneet 
valkoisiin hansikkaisiin, jotka eivät ole 
öljyä nähneetkään.

Harju sanoo joka neljännen huoltoon 
tulevan auton olevan nykyään joko 
hybridi tai sähköauto.

– Me emme ole merkkisidonnaisia. 
Meille voi tuoda huoltoon minkä sähkö-
auton tahansa.

Koska Eepee Autotalon huolto kattaa 
kaikilla käyttövoimilla liikkuvat autot, on 
henkilökunnan määrä huollon puolella 
jonkin verran lisääntynyt.

– Me pystymme vastaamaan huollosta 
kaikilta osin. Meillä on kattava palvelu-
valikoima, Harju sanoo.

Hän muistuttaa hyvän huollon var-
mistavan autolle myös hyvän jälleen-
myyntiarvon.

– Varsinkin uudessa tekniikassa se on 
erityisen tärkeää.

AUTON HANKINNASSA 
LÄHDETÄÄN LIIKKEELLE TARPEESTA
Auton hankinnassa ja erityisesti sen 
käyttövoimaa valittaessa on lähdettävä 
liikkeelle tarpeesta.

– Esimerkiksi itselläni on hybridi, 
sillä mittariin kertyy kilometrejä myös 

”KIINTEISTÖ- 
UUDISTUKSEN MYÖTÄ 

MYÖS JULKISIVU 
KOKI KOHENNUKSEN. 
ABC-LATAUSPISTEITÄ 
AUTOTALON PIHASSA 

ON 28. MÄÄRÄ ON 
PAIKKAKUNNAN 

SUURIN.”
Juhamatti Aronen

pitkiltä matkoilta, Aronen toteaa.
Harju taas ajaa sähköautolla. Kymme-

nen kilometrin työmatkalle se on hyvin 
tarkoituksenmukainen. 

– Tärkeimmät ja ensimmäiset kysy-
mykset autokaupassa ovat tällä hetkellä 
millä käyttövoimalla tulisi liikkua ja mitä 
se maksaa, Aronen lisää.

Myös ympäristökysymykset ovat 
nousseet entistä voimakkaammin auto-
kaupassa esille.

Sopivin ajankohta autokaupoille on 
miesten mielestä paremmin ennemmin 
kuin myöhemmin.

– Harvemmin voittajia löytyy, jos 
autokauppaa lykätään, Aronen uskoo.

Hän toivoo ripeää reagointia myös 
meneillään olevan komponenttipulan 
takia.

– Me osaamme vastaavasti reagoi-
da, kun saamme signaaleja asiakkaan 
aikeista.

Kaikkia niitä, jotka pohtivat autokau-

pan epäselviä asioita, miehet kannusta-
vat tulemaan ammattilaisten juttusille.

– Me löydämme kyllä ratkaisun, kun 
meillä on tiedossa asiakkaan tarpeet, 
miehet vakuuttavat.

Positiivisia rahoitusvaihtoehtojakin 
on nyt tarjolla.

Lisäksi Eepee Autotalo tuo asiaka-
somistajille maksettavan Bonuksen 
nyt myös autokauppaan. Bonusta on 
mahdollista kerryttää niin katsastukses-
ta, huollosta, varaosista, rengashotellista 
kuin auton ostamisestakin.

– Haluamme kirkastaa ajatusta siitä, 
että olemme osuuskaupan autokauppa-
na palvelemassa erityisesti asiakasomis-
tajiamme, Harju linjaa. ●
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STRATEGIA

M itä varten oikein 
olemme olemassa? 
Tuo kysymys lentää 
varsin korkealla, 
mutta sen on oltava 

toimintamme ja strategiamme perusta, 
Eepeen toimitusjohtaja Henrik Karvo-
nen pohtii strategiatyön merkitystä jokai-
selle eepeeläiselle.

Karvonen huomauttaa Eepeen perus-
tehtävän tärkeydestä. 

– Olemme osuustoiminnallinen 
liikeyritys, joka on tekemässä alueemme 
ihmisille ja osakkaillemme parempaa 
paikkaa elää. Se pitää olla kaikilla kirk-
kaana mielessä.

Kehitysjohtaja Alexander Mäki-Rah-
ko kertoo, että uusi strategia on tehty eri 
tavalla kuin aiemmin.

– Henkilökunta on osallistettu siihen 
laajemmin. Tarkoitus on, että strategia 

Eepeen uutta strategiaa on työstetty moni-
puolisesti. Sen on tarkoitus olla helppotajuinen 
kaikille työntekijöille.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVAT MATTI HAUTALAHTI

koskettaa jokaisen arkea ja se tulee konk-
reettisemmaksi.

Strategian johtolankana on, että 
jokainen ymmärtää miten oma tekemi-
nen auttaa Eepeen strategian saavutta-
misessa. 

– Ne voivat olla ihan pieniä, arkisia 
asioita jokaisessa työpäivässä.

STRATEGIA JALKAUTETAAN
Strategia on tarkoitus viedä eepeeläisten 
arkeen mahdollisimman helposti.

– Siitä on tehty visuaalista kuvatuo-
tantoa ja kuvitusta laitettavaksi eri toimi-
paikkojen seinille. Jokaiselta toimialalta 
on kuvitettu strategian kannalta keskei-
set tekemiset, Mäki-Rahko taustoittaa. 

Syksyllä kaikki Eepeen toimipaikat 
tullaan kiertämään strategian etenemi-
sen ja toteutumisen varmistamiseksi.

– Kaikki noin 70 toimipaikkaamme 
tullaan käymään läpi ryhmällä, jossa 
on aina yksi johtoryhmän jäsen myös 
mukana. Siellä pidetään koko henki-
löstölle yhteinen tilaisuus, Mäki-Rahko 
suunnittelee.

Eepeen intraa Workplacea tullaan 
luonnollisesti käyttämään myös strate- 
gian informointikanavana.

EEPEELÄINEN TAPA TOIMIA
Mäki-Rahko kuvaa strategian antia jokai-
selle yksittäiselle työntekijälle.

– Se on eepeeläinen tapa toimia 
arjessa.

Karvonen muistuttaa strategian asia-
kasomistajuuden osiosta.

– Jokainen eepeeläinen pystyy vai-
kuttamaan siihen, että tuotamme etua 
asiakasomistajillemme hinnoittelulla, 
sekä pidämme huolta, että ostaminen on 
helppoa ja palvelu hyvää.

Eepeen strategiassa suorituskyvyn 
nostamisessa henkilöstön työhyvinvointi 
on avainasemassa.

– Työntekijöiden pito- ja vetovoiman 
sekä yhteistyökulttuurin vahvistaminen 
on äärimmäisen tärkeää. Tulemme orga-
nisoimaan työnteon mallin täysin uudella 
tavalla. Vanhat kiinteät rajat ylittävä tapa 
toimia on päämäärämme.

Se, että henkilöstömme voi työsken-
nellä eri toimipisteissä, eri paikkakun-
nilla ja eri toimialueilla, auttaa kaikkia 
paremmin selviytymään arjen raastavas-
ta kiireestä.

– Ajatus ei ole vähentää työtunteja, 
vaan kohdentaa ne viisaammin, jolloin 
”turhia” työtunteja vapautuu merkittä-
vimpiin asioihin.

Strategia 
koskettaa 
arkityötä

KASVUA TARVITAAN
Liiketoiminnan kasvu on yksi strategian 
kolmesta pääkohdasta.

– Eeepeellä on käyttämätöntä 
potentiaalia paljon. Emmekä vielä ole 
talouspeitossa, markkinaosuudessa tai 
keskittämisen määrässä S-ryhmän keski-
arvossa, Karvonen vertaa.

Karvonen perustelee miksi tulevai-
suuden kaupan kasvu on mahdollista, 
vaikka alustatalouden sovellukset ovat 
tulleet kilpailemaan verkkokauppojen 
kanssa kaikesta kaupasta, Airbnb majoi-
tustoiminnasta sekä eri lähettipalvelut 
ravintolaruuan toimittamisesta koteihin 
ja työpaikoille.

– Meillä on maailman paras data käy-
tössämme, jota pääsemme nyt hyödyn-
tämään aiempaa paremmin. Data auttaa 
meitä tekemään entistä tehokkaammin 
päivittäisen työmme.

Karvonen on innostunut datan hyö-
dyntämisen antamista mahdollisuuksista 
tavaravirtojen ennustamiseen ja kulutta-
jakäyttäytymiseen. 

– Se tulee näkymään meidän jokaisen 
yksikön arjessa, konttoritoiminnoissa 
sekä hallinnon päätöksenteon piirissä.

Jo nyt digijättiyritysten analytiikka 
tunnistaa päivittäisen käyttäytymisen 
ja tarjoaa meille jokaiselle tuotteita sen 
perusteella.

– Tämä tulee olemaan minulle henki-
lökohtaisesti kaikkein mielenkiintoisin 
polku. ●

STRATEGISET TAVOITTEET
     Kilpailuetu osuustoiminnasta
     Suorituskyvyn nostaminen
     Asiakashyödyn ja liiketoiminnan 

kasvu

”TULEMME 
ORGANISOIMAAN 

TYÖNTEON MALLIN TÄYSIN 
UUDELLA TAVALLA. 

VANHAT KIINTEÄT RAJAT 
YLITTÄVÄ TAPA TOIMIA ON 

PÄÄMÄÄRÄMME.”
Henrik Karvonen

”JOKAISEN TULISI 
YMMÄRTÄÄ, MITEN OMA 

TEKEMINEN AUTTAA 
EEPEEN STRATEGIAN 
SAAVUTTAMISESSA.”

Alexsander Mäki-Rahko

eepeeläinen 1/2023  2322  eepeeläinen 1/2023



KOULUTUS

K ortesjärven S-marketin 
marketpäällikkö Elina 
Kalliokoski, 33 ja Teu-
van apulaispäällikkö 
Ville Hakala, 29 ovat 

olleet tyytyväisiä Arjen toiminnan johta-
minen -koulutuksen antiin ja sisältöön.

– Vertaistuki on ollut itselleni tosi 
hyödyllistä. Kouluttaja Mikko Ojasella on 
ollut myös hyviä esimerkkejä ja näke-
myksiä, Kalliokoski tiivistää koulutuksen 
tärkeimmän annin.

– Tässä koulutuksessa on oikeasti po-
rauduttu tähän markettyönteon arkeen. 
Halutaan helpottaa arkea eri pienilläkin 
asioilla, Hakala iloitsee.

Molemmat päälliköt kehuvat sitä, 
miten hyvä yhteishenki koulutusryhmissä 
on ollut.

– Kollegoilta on saanut erilaisia 
toimintatapoja, joita on sitten voinut 
kokeilla omassa yksikössä, sekä Kallio-
koski, että Hakala kertaavat koulutuksen 
hyviä puolia.

HIENO VASTAANOTTO
Kalliokosken työuran ei alun alkaen 
pitänyt sujua marketeissa. Hän opiskeli 
muotoilijaksi ja päätyi kesiksi töihin 
myyjäksi eri S-marketteihin. 

– Alakylän S-marketissa olin myyjänä 
neljä vuotta ja sieltä siirryin Pajuluoman 
apulaispäälliköksi.

Muutos ei kaupan 
alalla lopu
Työelämän muutokset tuntuvat kiihtyvän entisestään. Johtamiselle ne tuovat 
mukanaan omat ongelmansa ja niiden ratkomisen.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVAT SAMU LEHTINEN

Eepeen kaikkien S-markettien päälliköt ja apulaispäälliköt osallistuvat Arjen toiminnan johtamisen toimintamallin 
koulutukseen vuoden 2022 ja alkuvuoden 2023 aikana.

Vuoden verran Kalliokoski on ajanut 
Seinäjoelta Kortesjärvelle marketpäälli-
kön työtehtäviin.

– Ei ole kyllä päivittäinen noin tunnin 
kestävä ajaminen paljon harmittanut. 
Pitää vain muistaa mennä illalla ajoissa 
nukkumaan. Matkan kanssa auttaa, kun 
töihin on kiva mennä.

Kalliokoski kiittelee työyhteisöään 
saamastaan vastaanotosta uutena pääl-
likkönä.

– Siellä työntekijät ovat olleet kauan 
samassa työpaikassa, joten sinne ei kan-
nattanut mennä nenä pystyssä näyttä-
mään miten asioita pitää tehdä.

TÄRKEÄÄ TUNTEA JOKAISEN TYÖARKI
Kalliokoski on kohtuullisen nuori päällik-
kö, joka muistuttaa, että töissä pitää olla 
kivaa.

– Ilmapiirin merkitys työnteolle ja 
työssä viihtymiselle on tosi tärkeää. 
Siihen haluan itse panostaa. Hyvää tulee 
ja joustaminen eri asioissa onnistuu, kun 

tuntee, että kaikki puhaltavat yhteen 
hiileen.

Päällikölle on Kalliokosken mielestä 
ensiarvoisen tärkeää tuntea jokaisen 
työntekijän arkityö. 

– Kun ne osaa, niin silloin voi kokeilla 
erilaisia muutoksia arjen työn helpotta-
miseksi.

TEUVALLA UUSI KAUPPA
Arjen toiminnan johtaminen -koulutuksen 
yksi keskeisistä osioista on tehdä asiat 
kerralla oikein.

– Voi olla hiukan yllättävää, mutta kyl-
lä tätäkin asiaa on huomioitava arjessa 
jatkuvasti, Hakala pohtii.

Työelämän arki on enemmän tai vä-
hemmän jatkuvassa muutoksessa, mikä 
asettaa kaikille tekijöille vaatimuksen 
niihin sopeutumisesta.

– Meillä tuo muutos on ollut myös 
fyysisessä mielessä valtava, kun tänne 
rakennettiin uusi kauppa kolme vuotta 
sitten. Meillä vaihtui tilaaminen, toimin-

tatavat ja käytännössä kaikki. 
Joskus muutoksia voi olla lyhyessä 

ajassa liikaa.
– Meillä ehkä hiukan kävi niin, 

mutta siitäkin selvittiin. Toisaalta ei 
muutoksessa ole muuta vaihtoehtoa. 
Ja olen itse ylpeä, miten olemme 
kaiken läpikäyneet.

KOMMUNIKOINTI ON TÄRKEÄÄ
Yhteen hiileen puhaltaminen on eri 
työyhteisöissä erityisen tärkeää.

– Oma työkokemukseni on vuosien 
ajalta ravintolapuolelta, jossa vallitsee 
voimakas suoraan sanomisen kulttuuri. 
Kun sitä sovelsin, niin se ei toiminutkaan 
niin hyvin, Hakala naurahtaa.

Hakalan mielestä on tärkeää, että 
työasioista voidaan puhua suoraan ja 
epäkohtia tuoda esiin.

– Sehän ei tarkoita sitä, että henki-
löä kritisoidaan. Toimintatapoja ei voi 
muuttaa ja arkea parantaa, jos niistä ei 
uskalleta puhua. ●

”TOIMINTATAPOJA EI 
VOI MUUTTAA JA ARKEA 
PARANTAA, JOS NIISTÄ 
EI USKALLETA PUHUA.”

Ville Hakala
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E epeen trainee-valmennus-
ohjelma majoitus-, ravin-
tola- ja liikennemyymä-
lätoimialoille polkaistiin 
vauhtiin viime keväänä 21 

henkilön voimin. Toukokuun lopussa 17 
traineeta juhli valmistujaisiaan.

Cimi Mäki-Hakola iloitsi valmistujai-
sissa paitsi hyvästä ja mielenkiintoisesta 
trainee-ohjelmasta myös oman työyhtei-
sönsä hyvästä hengestä.

– Olen nyt ollut Ravintola Karmassa 
Seinäjoella esimiehenä vuoden verran.

Trainee-ryhmä 
vietti valmistujaisia

TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVAT MATTI HAUTALAHTI

Mäki-Hakola on syntynyt ja käynyt 
myös peruskoulunsa Seinäjoella. 

– Lukion jälkeen tulin henkilöstö-
vuokrausfirman kautta Eepeelle töihin 
ravintola Karmaan. Kaikkiaan olen ollut 
noin kuusi vuotta Eepeen palvelukses-
sa. Korona-aikana kävin Prismoissa, 
S-marketeissa, ja monenmoisessa muussa 
myyntityössä, kunnes palasin Karmaan.

Mäki-Hakolaa opiskelut nuorena eivät 
maittaneet.

Trainee-ohjelmasta hän on pitänyt.
– Eniten tykkäsin koulutuksessa 

siitä, kun kävimme läpi erilaisia persoo-
nien ominaisuuksia. Se on ollut omaan 
esimiestyöhöni paras työkalu, jota käytän 
lähes päivittäin.

Ravintola-alalla työntekijät vaihtuvat 
varsin nopeaa vauhtia, joten esimiesten 
on hyvä ymmärtää erilaisia persoonia. 

– Uusien työntekijöiden saaminen 
mahdollisimman nopeasti osaksi työ-
yhteisöä ja toimiviksi työntekijöiksi on 
tärkeää.

Mäki-Hakola suosittelee hakemaan 
trainee-ohjelmaan.

– Koulutuksen aikana voit pohtia 
syvällisesti hyviä esimiehen ominaisuuk-
sia, ja ohjelmassa on hyvät resurssit oman 
itsensä ja esimiestyönsä kehittämiseen.

KARIJOELLE KOTIUTUNUT
Vantaalla kasvanut Veera Vuorela on 
viihtynyt rauhallisemmissa maisemissa 
Karijoella pian kymmenen vuotta.

– Tapasin mieheni, ja hän ei suostunut 
muuttamaan pääkaupunkiseudulle.

Teuvan ABC:lla pian seitsemän vuotta 
työskennellyt Vuorela on viihtynyt niin 

Cimi

Veera

KOULUTUS

Karijoella kuin työpaikassaan.
– Esihenkilöni vinkkasi trainee-kou-

lutuksesta ja ajattelin, että jos pääsisin 
eteenpäin omalla urallani. Mitään ei 
tapahdu, jos ei itse tee, Vuorela toteaa.

Vuorela on ylpeä omasta Vantaan 
pienestä lähiöstä lähteneestä polustaan, 
jossa hän jätti opinnot jo peruskoulun 
jälkeen.

– Toimin nyt palveluvastaavana ja 
tuuraan esihenkilöä tarvittaessa. 

Vuorela pitää vuorotyöstään, vaikka 
kotona odottaa kaksi pientä, 3- ja 4-vuo-
tiaat lapset.

Trainee-koulutuksessa Vuorela on 
joutunut menemään epämukavuus- 
alueelle.

– Kaikki ei ole aina niin kivaa, mutta 
on hyvä, kun on oppinut ja introvertti-
na luonteena joutunut esiintymään ja 
kertomaan itsestään.

Vuorelalla ei ole suunnitelmia esihen-
kilöpaikan etsimisen suhteen jostakin 
päin Suomea.

– Olen tyytyväinen oman pieneen 
yksikkööni.

Esihenkilötyössä on Vuorelan mu-
kaan tärkeää tehdä kaikkien työntekijöi-
den olo hyväksi.

– Työssäni on ollut jossain vaiheessa 
vaikeaa se, että olen noussut rivityönte-
kijöistä heidän esihenkilökseen. ● 
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E telä-Pohjanmaan Osuus-
kauppa, Eepeen lähiruoka-
kilpailuun saivat osallistua 
5.2.–5.3.2023 kaikki Eepeen 
alueella tai lähistöllä sijait-

sevat pienet ja keskisuuret elintarvikealan 
yritykset. Kilpailussa menestyvät tuotteet 
tullaan lanseeraamaan Eepeen marketeissa 
vuoden 2023 loppuun mennessä. 

Eepee tukee kilpailun finaalivaiheeseen 
valittuja yrityksiä tuotekehityslahjakortilla, 
jonka avulla yritys voi panostaa tuotteensa 
kehittämiseen ja tuotannollistamiseen kil-
pailun aikataulussa yhteistyökumppanim-
me Foodwest Oy:n avustuksella. 

Finaaliin selvinneet kuusi yritystä ovat: 
Ilmajoen Makkaramestarit Oy tuoteidealla 
Vähähiilarinen munakaspizza, Ryeday Oy 
tuoteidealla Ruisralli, Alavuden öljynpuris-
tamo Oy tuoteidealla JUUREVA Fermentoi-
tu härkäpapulevite, Rantakallion Juustola 
Oy tuoteidealla Liikennevalot maistuvat ja 
hauskat pihvit, Voihan Vuohi Oy tuoteide-
alla Voihan Herajuoma sekä Ravintola Juku 
Oy tuoteidealla Bibimbap -valmisruoka. 

Kisan puitteissa järjestetään syyskuun 
alussa kuluttajatapahtuma, jossa finalistit 
pääsevät maistattamaan tuotteitaan Eepeen 
asiakkaille. Kisan voittaja julkistetaan lop-
puvuodesta 2023. ●

Etelä-Pohjanmaan Osuus- 
kauppa, Eepeelle alkanut 
vuosi on 120-vuotisjuhla- 
vuosi. Sen kunniaksi 
järjestimme idea kilpailun, 
jossa haimme uusia 
kiinnostavia ruokatuotteita 
Eepeen marketteihin 
kuluttajien saataville.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN 
KUVAT SAMU LEHTINEN

1. Ilmajoen Makkaramestarit  
ILMAJOEN MAKKARAMESTARIT on kilpailussa 
mukana tuoteidealla Vähähiilarinen munakaspizza. 

– Tuote on helppokäyttöinen, kevyempi viljaton 
vaihtoehto perinteisille mikropizzoille, Vesa Luhtala 
valaisee.

makkaramestarit.fi

4. Ravintola Juku 
BIBIMBAP ON maistuva ja erilainen korealainen ruokalaji. 
Ainekset ovat houkuttelevasti erillään ja ennen syöntiä ne 
sekoitetaan.  

– Kevyt, mutta proteiinipitoinen annos, jossa tulisuus tuo 
oman vivahteensa ja jälkimaun, Juhani Rahko kertoo. 

ravintolajuku.fi

5. Voihan Vuohi 
VUONNA 2021 perustetun vuohenmaito meijerin visio on 
vastuullisuus. Yritys haluaa luoda hauskan ja rajoja rikkovan 
raikkaan tuulahduksen jokaisen kuluttajan ruokahetkiin viikon 
jokaisena päivänä, hyödyntämällä elintarviketeollisuuden 
sivuvirtoja.

– Uutuustuotteemme, Voihan Hera! -juoman keskiössä 
on hävikin hyödyntäminen ja hallinta sekä terveellinen 
makuelämys, Shirin Namiq sanoo.

voihanvuohi.fi  

6. Alavuden Öljynpuristamo 
ALAVUDEN ÖLJYNPURISTAMO OY:N JUUREVA Fermentoitu 
Härkäpapulevite on kotimainen hummustyyppinen levite. Tuote 
koostuu Isojoella fermentoidusta suomalaisesta härkäpavusta 
ja Alavuden kylmäpuristetusta öljystä. Tuote yhdistää vatsays-
tävällisen kasviproteiinin ja sydänystävällisen öljyn.  

– Tuote on helppo viimeistellä omaan makuun, vaikkapa 
Alavuden makuöljyllä, Hanna Yli-Kuha kiteyttää. 

alavudenoljynpuristamo.fi

3. Ryeday 
RUISRALLI ON Kari Komsin idea rukiisesta välipala- 
patukasta.  

– Siinä on aidot maut ilman suklaata ja lisäaineita, 
Komsi iloitsee tuotteesta, jota hän on kehitellyt koti- 
keittiössä korona-pandemian alkamisesta lähtien. 

facebook.com/ryeday.fi

2. Rantakallion Juustola  
RANTAKALLION JUUSTOLA OY:N tuoteidea on 
”Liikennevalot” – maistuvat ja hauskat pihvit kotimai-
sista kasvisraaka-aineista.  

– Tuotteen pääraaka-aineen, kotimainen fermen-
toidun härkäpavun lisäksi pihveissä on punajuurta, 
porkkanaa ja pinaattia. Kokonaisuus on värikäs, 
hauska ja maistuva, Laura Rantakallio myhäilee.  

rantakallionjuustola.fi

1 2 3 4

5

6

Lähiruokakilpailun
finalistit selvillä  

AJANKOHTAISTA
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+8,3 % 

Valoisa vuosi edessä

TAMMI–HUHTIKUU 2023

MYYNTI JA TUOTOT TOIMIALOITTAIN
Vertailuprosentti viittaa edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan.

Kaikilla Eepeen liiketoiminta-alueilla kuluva vuosi näyttää menevän 
vähintäänkin odotusten mukaisesti. Kaupallinen johtaja Jari Palo 
ja toimialajohtaja Juhamatti Aronen kertovat talven tuloksesta ja 
alkukesän näkymistä. 

A rki on meidän osuuskauppalaisten parasta aikaa. 
Kun se sujuu, jokainen työpäivä tuo iloa. Aina ei 
kuitenkaan ole näin, vaan hyvässäkin työyhteisös-

sä esiintyy kuormittavia asioita. Esimerkiksi kiire, epäsel-
vät tai vanhentuneet toimintamallit sekä huono yhteishen-
ki tuovat mukanaan aivan turhaa harmia ja pahimmillaan 
uupumisen. Sellaiseen meidän pitää puuttua yhdessä.

S-Ryhmän marketkaupassa on alkamassa erinomainen 
hanke nimeltään Voittava Kauppa. Siinä keskitytään arjen 
parantamiseen. Hankkeen tavoitteena on tehdä järjestel-
mällisesti pieniä arkisia asioita, jotka tekevät työstämme 
helpompaa. Tähän työhön osallistuvat kaikki. 

Mielestäni meidän on syytä ottaa marketkaupasta 
mallia ja tehdä sama asia koko osuuskaupassa. Tehdään 
yhdessä paljon pieniä asioita, joilla arjestamme tulee 
paljon helpompaa. Luodaan siis yhdessä Voittava Osuus-
kauppa.       

+9,3 % +1,5 %  +49,8 % +14,1 %

Marketkauppa Liikennekauppa Matkailu- ja  
ravitsemiskauppa

Autokauppa 

Koko konserni 

184,4 M€125,4 M€ 47,2  M€ 6,9  M€ 4,2  M€

Voittava 
Osuuskauppa

MARKETKAUPPA KASVAA
MARKETKAUPPA JATKAA hienoista 
kasvuaan, vaikka kuluttajien odotukset 
tulevaisuuden suhteen ovat hiukan 
epävarmoja.

– Kasvu on siinäkin mielessä hyvä, 
että koronan aikana ihmiset ostivat 
ruokansa kaupoista, eivätkä käyneet 
ravintoiloissa. Nyt ravintolamyynti on 
vilkastunut ja silti olemme pystyneet 
myyntiämme kasvattamaan, Kaupal-
linen johtaja Jari Palo analysoi. 

Eepeen S-marketien uudistuskaru-
selliin ovat tänä vuonna päässeet Jurva, 
Peräseinäjoki ja Kristiinankaupunki. 

- Ne valmistuvat juhannukseen 
mennessä. Loppusyksystä on ainakin 
Alavuden vuoro ja toivottavasti myös 
Lehtimäellä saamme hankkeen käyntiin.

– Verkkokauppa on samalla tasolla 
kuin aiemmin ja käyttötavarakaupassa 
hintojen nousu on nyt tasaantunut, Palo 
kertoo.

KESÄSTÄ ODOTETAAN HYVÄÄ
MATKAILU- ja ravitsemiskaupan 
tilanne oli vielä vuosi sitten hankala. 
Sitten rajoitukset hellittivät ja Suomi 
alkoi heräämään eloon.

– Alueellamme on alkuvuosi mennyt 
verrattain hyvin. Ehkä viime kesän 
matkailussa näkyi vielä jonkin verran 

pandemian vaikutuksia niin, että kaikki 
ihmisryhmät eivät uskaltaneet lähteä 
matkustamaan ja vierailuille, toimiala-
johtaja Juhamatti Aronen pohtii.

Työmatkailu on tämän toimialan 
tärkein yksittäinen vaikuttaja. 

– Se on onneksemme elpynyt aivan 
koronaa edeltäviin lukuihin. Ainakaan 
meillä ei näy, että etätyön lisään-
tyminen vaikuttaisi merkittävästi 
matkailu- ja ravitsemiskaupan vähene-
miseen.

Aronen odottaa, että kesän tullessa 
kotimaiset lomanviettäjät ja kaiken-
laiset ryhmämatkailijat palaavat 
vähintään entiselle tasolleen aikana 
ennen pandemiaa.

– Se on myös tärkeää varsinkin 
kesäaikaan.

PESUPALVELUT VETÄVÄT
LIIKENNEMYYMÄLÄKAUPASSA 
polttonesteiden hintojen tasaantu-
minen on tervetullut kehitys. Viime 
vuoden huippuhinnat nostivat myynti-
lukemia, mutta litrakehitys on alentu-
neiden hintojen myötä alkuvuodesta 
hienoisessa kasvussa. Tämä kertoo 
siitä, että liikennemäärä tieliikenteessä 
on palautumassa entiseen tasoonsa.

Liikennemyymälöiden yhteydessä 
olevat pesupalvelut ovat kasvattaneet 
suosiotaan. ABC Carwash Hyllykal-

liolla, Kauhajoella ja Teuvalla keräsivät 
avautumisensa jälkeen nopeasti paljon 
tyytyväisiä autopesuasiakkaita.

ABC Alajärvelle tulee uusi Eepeen 
sähköautojen ABC-latauspiste. Sinne 
tulee kuusi suurteho- ja kaksi asiointi- 
latauspistettä.

EEPEE AUTOTALON 
UUDISTUS VALMISTUI
AUTOKAUPASSA VIIME VUOSI kului 
Eepee Autotalon kolmen miljoonan 
euron uudistusurakan tekemisessä. 
Autoala sähköistyy vauhdilla. Autotalon 
uusi rengashotellipalvelu on otettu 
ilahduttavasti vastaan. 

Autokaupan puolella koko alaa leimaa 
komponenttipula, joka pidentää autojen 
toimitusajat kovin pitkiksi. Se on selvästi 
vaikeuttanut uusien autojen myynnin 
kasvua. Toisaalta viime vuoden voimakas 
hintojen nousu kasvatti myös myynti-
summia.

– Vaihtoautopuolella on kuitenkin 
myyntiä mukavasti.  Autoalan murros 
jatkuu, mutta me olemme siihen hyvin 
valmistautuneet.

– Varsinkin huolto- ja korjauspalve-
luiden osuus tulee jatkossa kasvamaan, 
sillä sähköautojen huoltojen vaatimat 
koulutukset ja investoinnit on meillä jo 
tehty ja olemassa, Aronen muistuttaa. ●

LUKUJEN TAKANA

Vardagen är den bästa tiden för oss medarbetare 
i handelslaget. När vardagen är smidig ger varje 
arbetsdag glädje. Så är det dock inte alltid, utan 

även i en bra arbetsgemenskap finns det belastningsfakto-
rer. Till exempel stress, otydliga eller föråldrade verksam-
hetsmodeller och dålig sammanhållning orsakar onödiga 
besvär och i värsta fall även utmattning. Sådant måste vi 
ingripa i tillsammans.

Inom S-gruppens markethandel startas ett förträffligt 
projekt med namnet Vinnande Butik. Där ligger fokus på 
att förbättra vardagen. Syftet med projektet är att syste-
matiskt göra små vardagliga insatser som gör vårt jobb 
enklare. I detta arbete ska alla delta. 

Jag tycker att vi ska låta oss inspireras av market-
handeln och göra detsamma i hela handelslaget. När 
vi tillsammans gör många små insatser blir vår vardag 
mycket enklare. Tillsammans ska vi skapa ett Vinnande 
Handelslag. 

Hyvää kesää toivottaen / Trevlig sommar!

Henrik Karvonen

toimitusjohtaja / verkställande direktör

Vinnande 
Handelslag
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